

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อพัสดุกลุ่มอุปกรณ์ลูกถ้วยแบบโพลี ๗.๕ เควี สำหรับสถานีเปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-๒๐๒ ตามแผนจัดซื้อพัสดุหลัก-รอง เลขที่ ปก.ก.๒กบญ.(จช) ๐๘Y/๒๕๖๖.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต๒ ภาคกลาง ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕,๓๓๒,๔๕๒.๐๐..... บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

เป็นเงิน ๕,๒๘๑,๐๙๒.๐๐..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ดังนี้

| ที่ | รหัสพัสดุ | ชื่อพัสดุ | จำนวน | ราคากลางต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|-----|------------|--|-------|--|---------------------------------------|
| 1 | 1030010200 | ลูกถ้วยแบบโพลี 7.5 เควี สำหรับสถานีเปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-202 | 1,200 | 3,188.60 | 3,826,320.00 |
| 2 | 1040010015 | Animal Barrier | 1,200 | 516.81 | 620,172.00 |
| 3 | 1040010016 | Cutout Bracket | 1,200 | 695.50 | 834,600.00 |
| | | | | รวมเป็นเงิน | 5,281,092.00 |

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- มาตรา๔(๕) ราคาซื้อครั้งหลังสุด ไม่เกิน ๒ ปี งบประมาณ

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายอรุณ พาหิระ

๖.๒ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

๖.๓ นางสาวจิราภรณ์ อีมนาค